1860

Wszystko po Trzydziestu Osm Trzydziestu Trzydziestu pięć wiek i dwa, gnozy
dwadzieścia pięć wiek i trzy czterdzięta. Skąd się pokazuje że przy Ję
Mie Pana Łobosy Czackiego wyżej pomienionej pulem Łobosów Act trzeb
i edney pro prima Aprilis, drugiey pro prima July, y trzeciej pro Prima Octobris
Roku przesztem niy zrozumię Wzrostu za czoła z takowego Skarbu Rzecy doni ucyżo
nego pomienionej Mie Pana Sara Kinskiego Strana Endkiego Braskiego y Łobos
y Trzydziętych Łobosy y w tymże roku walczeni czoły y pomienieni Mie Ma
wykney wazy y pomienieni podpinten ucyżo Skarbu y piewcy Skarbu Skarbowy pro
uzyżo wskarżeni dan w Warszawie dnia V. Maja Karca Roku Ciu Trzydziętych
set pięćdziesiątych pierwszych Bogusław na Lesie Leszczyński Podskarbi Koronny
Kasztelanowski Łobosy.

Kostry Mutua A Suitalitas

Coram officio e actibz orantibus Castrea Capitani Branscen' Ali' conjugis utriusque Matris
Colin Christophen Kostro de Kostoy woli uobis uia, Et utriusque Barbara Filia olei Lu
Li Bisenwshi inuicem Coniuges ab altera parte sui maris et copore existentes pald
pace ac libere Reingrauerunt et qui libet illorum suo pro interesse Reingrauit Lucia
ipsi sibi mutua et Reingrauit Aditabilitate omnium et singulorum Bonorum suorum
mobillium et immobillium summam quam uis pecuniarium hereditarij patens
obligat quod situm uero habent et in post facere diuina clementia habent
ad extrema uita sua tempora inscribant et assecunt tali uis modo. Quod si pri
us dictum manit quam eius coniugen de hac luce decedent contingit ex tunc
promirata Barbara Bisenwsha conuors ipsius exat Bona superscripta omnia
et singula hereditaria et obligatoria summam quam uis pecuniarium morte memo
rati utriusque Matris Kostro manit sui derelictas et ipsi conuenientia omnia utilita
tibz Inuicem generaliter inuicem nullis exceptis tenetis habetis et possidetis
illisque utriusque utriusque uita sua diem. Post mortem uero eiusdem coniugis
Bona superscripta ad successores eiusdem manit derelicti debent sine qua
controdictione successorum conuors. Simili etiam modo si prius dictam Alex
Matrian Kostro Barbaram Bisenwsha Coniuges quam Alex Matrian Kostro
Manit non contingit. Ex tunc idem manit Bona superscripta omnia mor
te memorati coniugis sui derelictas et ipsi conuenientia omnia utilita
tibz nullis exceptis tenetis habetis et possidetis illisque utriusque ad extre
ma uita sua tempora. Post cuius fata Bona superscripta omnia et singu
la summam pecuniarium ad successores promirata utriusque Bisenwsha conu
gis sui derelictentur et derelicti debent sine qua controdictione successorum
promirati manit sui Reingrauit in quibus omnia uis rediunt